omnino negauit, quod tu audiens duos testes in medium
produxisti testimonium perhibentes, quod ipse iUis

uidentibus et audientibus post consecrationem suam et

uiua uoce et scripto Cantuariensi ecclesie professionem
fecisset. Nos ig-itur auditis utriusque partis rationibus et

diligenter inquisitis, et testibus tuis studiose examinatis,
communicato fratrum nostrorum consilio, iuramenta eorum

recepimus, et ut ipse episcopus tibi tanquam proprio
metropoiitano obedientiam et reuerentiam exhibeat,
iusticia dictante, precepimus. Uerum quoniam singulis
ecclesiis et ecclesiasticis personis suam dignitatem et

iusticiam uolumus conseruare, beati Luce festiuitate

proximi sequentis anni tibi et ipsi diem prefiximus ut tunc

presentibus partibus de dignitate ecclesie Sancti Dauid et

libertate sua rei ueritatem cognoscamus, et quod iustum

fuerit, auctore domino, exinde statuamus. Datum Meldis,
iii. Kalendas lulii.

Sciendum autem quod easdem literas bullatas habemus
buUa Eugenii pape, uariato tantum principio, quia clero et

populo Meneuensium directas, sicut et sequentes Bernardo

episcopo buUa Lucii II. signatas, ambas autem obsoletas

diuque deperditas per diligenciam Giraldi quesitas et uix
tandem inuentas.

Cap. III.

Bernardo Meneuensi episcopo papa Lucius.

Lucius episcopus, seruus seruorum Dei, uenerabili fratri

Bernardo episcopo Sancti Dauid, salutem et apostolicam
benedictionem. Fraternitatis tue literas debita benignitate
suscepimus, et quod de dignitate ecclesie tue tam in ipsis
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quain in aliis que super hoc ad sedeni apostolicani misse

sunt, diligenter attendimus. Uerum quoniam peccatis

e^ig-entibus et prauorum hominum superliabuiidante
malitia eiusdem ecclesie dignitas loiigo elapso tempore ab

ipsa alienata et ad alias ecclesias translata est, certum

quid inde statuere ad presens consilium non habemus.

Disponimus quidem per Dei gratiam legatos nostros pro
ecclesiarum negotiis ad partes illas in proximo dirigere,

quibus eandem causam per antiquos homines et autentica

ecclesie tue scripta indicare curabis, et nos per eos, ueritate

plenius cognita, quod ad honorem Dei statuendum fuerit

maturiori habito consilio statuemus. Datuni Laterani ii.

Idus Maii.

Cap. IV.

jE^. Eliensi et M. Wigorniensi episcopis pro pace lahorantihus

G. archidiaconus.

Quoniam ecclesiam nostram Meneuensem constatmulto

tempore metrojjolim fuisse, et etiani iii plena potestate

metropolitica preter usuni paliii usque ad tempora regis